[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	 17
	»
	мая
	2019 года
	                                   №
	216

с. Сосково
О передаче имущества казны Алмазовскому

Сельскому поселению Сосковского района

Орловской области                                                                                                        Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

17 мая  2019 года
Во исполнении статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6.2.1 статьи 6 Положения                                 «О муниципальной казне Сосковского района Орловской области» утвержденного постановлением Администрации Сосковского района  от 25.02.2011 года № 250, постановлением главыСосковского района № 133 от 09.11.2018 г. «О реорганизации МБОУ «Алмазовская средняя общеобразовательная щкола», руково​дствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депу​татов РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность Алмазовскому сельскому поселению Сосковского района Орловской области следующее движимое имущество:

- счетчик газовый, количество -1 шт., балансовой стоимостью -  450 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью - 0 рублей;

- ОАГВ (автоматика котла), количество -1 шт., балансовой стоимостью -  329  рублей 26 копеек, остаточной стоимостью - 0 рублей;

- котел, количество -1 шт., балансовой стоимостью – 15 000 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью - 0 рублей;

- АПС (пожарная сигнализация), количество -1 шт., балансовой стоимостью – 31 038 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью - 0 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района»

 Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                           В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                                                Р. М. Силкин